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TASSO DI ASSENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE DAL 01/01/2013 AL 31/03/2013 

OPERAZIONE TRASPARENZA (LEGGE 18/06/2009 N. 69) 
 

 
 

SETTORI 

 
DIPENDENTI 

 
GIORNI 

LAVORATIVI 
 

 
GIORNI DI 
ASSENZA 

 
ASSENZA IN 

PERCENTUALE T. INDET. 
 

T. DETER. 
 

 
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 
1 

 
2 

 
189 

 
20 

 
10,58% 

 
SETTORE TECNICO 

 
6 

 
2 

 
504 

 
72 

 
14,28% 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO 

 
8 

 
2 

 
644 

 
62 

 
9,62% 

 
TOTALE 

 
15 

 
6 

 
1337 

 
154 

 
11,52% 

 


