

COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE

Piazza Municipio n°11, C.A.P. 90010 - tel. 0921674083 - 0921674053 fax 0921674386

www.comune.sanmaurocastelverde.pa.it

email: comune.sanmaurocastelverde.pa@pec.it - pec: comune.sanmaurocastelverde.pa@pec.it

TASSO DI ASSENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE DAL 01/01/2013 AL 31/03/2013 OPERAZIONE TRASPARENZA (LEGGE 18/06/2009 N. 69)

	DIPENDENTI		GIORNI	GIORNI DI	ASSENZA IN
SETTORI	T. INDET.	T. DETER.	LAVORATIVI	ASSENZA	PERCENTUALE
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO	1	2	189	20	10,58%
SETTORE TECNICO	6	2	504	72	14,28%
SETTORE AMMINISTRATIVO	8	2	644	62	9,62%
TOTALE	15	6	1337	154	11,52%